CITTA” DI RAGUSA

STAFF SEGRETARIO GENERALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

.

Annotata al Registro Generaie ]

godata 6 -0k 2oL OGGETTO: Liguidazione aila RTI Fiat Auto Var S.RL. — Drive
Yf H g Service Sp.a. _ LeasePlan Italia 8.pA. Per acquisto autovettura
. Fiat Panda per i servizi Demografici.

N°44  Serv Elett.

IDATA 11.04.2011

e b s e et e e

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DELLA SPESA

BIL. 2011 CAP. 2505 - IMP. 1657/10 € 1732110 Liawid 220 o 201~
R E ; ;‘5
FUNZ. 01 SERV. 08 INTERV. 05

I RAGIDNIERE
// { i&/gui

L'anno duemilaundici il giorno undici del mese di aprile nel suo ufficio il Segretario Generale,
dott Benedetto Buscema, ha adottato Ia seguente determinazione:



VISTA la determinazione dirigenziale n. 2296 dei 28.10.2010, con la quale & stata autorizzata la
procedura dell'acquisto di un'autovettura Fiat Panda, per i Servizi demografici, facendo ricorso
alla convenzione CONSIP avente codice "CITY CAR COMPATTE - Lotto 17, attiva sul mercato
elettronico del sito www.acquistinretae.it:

CHE con la medesima determinazione:

- @ stata approvata la spesa di €. 8.340,70, IVA compresa per acquisto dell'autovettura sopra
menzionata; : .

- & stato autorizzato il sig. Piccitto Angelo, Funzionario C.S. Responsabile del CED a procedere,
quale dipendente accreditato come punto ordinante presso CONSIP, al’acquisto
dell'autovettura di che trattast

CHE con determinazione dirigenziale n. 2378 deli'8.11.2010 & stata approvata l'ulteriore spesa di
€ 320,14, per il pagamento della tassa di immatricolazione nonché queila relativa al pagamento
dell'lPT,

PRESO ATTO che Ia fornitura deil’Autovettura Fiat Panda é stata regolarmente eseguita, giusta
annotazione in caice alia fattura n. 213G75/0000168 del 24.03.2011 emessa dalia Fiat Auto Var
S.R.L. a socio unico, che si allega al presente provvedimento per costituime parte integrante e
sostanziaiea;

RITENUTO che occorre procedere alla liquidazione delia stessa:

RILEVATA ta propria competenza, ai sensi dell'art. 53 dej vigente regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi;

DETERMINA
per i motivi espressi in premessa

1. Liquidare e pagare alla Fiat Auto Var S.R.L.con sede ilegale a Torino, via Settembrini n. 215 ~
Ingr. 21, tramite bonifico bancario presso BANCA DEL PIEMONTE V. CERNAIA 7 TORINO
BIC BDCPITTT Codice IBAN I . . ~MPORTO COMPLESSIVO
DI €. 8661,04;

2. Dare atto che la spesa trova impegno, alla funz. 01 serv. 08, interv. 05, imp. 1657/10 e imp.
1732/10 cap..2505, giusta determinazioni dirigenziali n. 2296 del 28.10.2010 & n. 2378
dell'8.11.2010.

IL SEGR
MG - Dott,

0 GENERALE
etto Buscema -

PARTE INTEGRANTE: Fattura n. 213/0000168 del 24.03.2011

Oi\op,g-—?

Da trasmettersi d’ufficio: all'Ufficio Ragioneria, Servizi demografici

Ragusa i 11.04.2011 /s
{ IL SEGRARO GENERALE
a Vietot" y Dott. @#fedetto Buscema
T Dirigeadé 2ol Sorore 1l Sezzevario ) fj
Poaonea, B i

Dt DTG VISIC R

3 Cirettoyv: (Zuuc{qlr: 1 Sindoceo
- R
‘agusa, i



SETTORE FINANZA £ CONTABILITA'
Si attesta ia regolarita contabile dj cui all'art. 53, co.1 della legge 142/90.
i RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria,
Ragusa @iiﬁﬁﬁaii

il. RESPONSA

£ DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, alfAlbo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e dj,averne
irasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco e al Segretario Generale.

28 0PR 201

Ragusa i

I sottoscritto Messo comunale attesta it compimento det suindicato periodo di pubblicazione e

cioe dald APR. 2011 4 05 M5 201

Ragusali ] 5 M5 2011

L MESSO COMUNALE




AR

< e g
ﬁx:y; Amm var St oa wc:s:s LG ¢

3 PER LE SEGUENT! MERCH
8 CORSO ITALIA SPEDITEVI A
é [ ; e
3 ‘ i ?
G COD . IDENT.IVA: ITOO1802700884 L _PRATICA N. 000215
; PAG. |
; DESCRIZIONE CAIANTITA: FAPORTO -
= DESCRIPTION GUANTITY AMCHINT
: i@i;éﬁﬁ:;w R
J| VALORI 5 HTA’ !}g QAGU SA
: &
: CITTA
E V.CERNAIA 7 TORINO |
- B APR zan
¥

¥
g
3
: YEICOLO BASE 5519, 90
2 16902K3008 COMANDO A DIST. APERTURA/CHIUS 91,67
§16902K3025 CLIMATIZZATORE * 666,67
1 16902K3502 ATR BAG LATO PASSEGGERD 150, 00
Y 16902K3980 RUOTA DI ““RTA DIMENSIONT NOR 75,00
o TOTALE FORNITURA 1 9503, 24 3503, 24
Sconto Veicolo Base 2552,57~
| VALCORE NETTO 1 6950, 67
4 TOTALE IMPONTRILE ‘ H 6950, 67

TOTALE IVA H 1390,13

IMPORTO FAT H 320,24

TALE 1 5661, 04

ORDINE COLORE VIN TELAIO MOTORE K
; INT =gT
1950272 638 263 O018R80053 0LBBOOS3 6251646 860
W I.V.AL AD ESTGIBILITA' DIFFE RITA &X P
2 - - H
i LEGGE 2313/97
| FIAT AUTO VAR S.R.L.

AL CVALUTA i FRAMCO FABBRICA FRASPORTO ;

TOTALS

7 EALTORY




TR RLEILE PLILIONE
Fig] Auto Var S.r. e a 50CHG umca
e Sxciain =

e | sgcpater
Tal U 4421

i Lad. Fisdais
nr GO2R4B30133 - P VA OSO0R0NG1S
CHrgzione e coordinamento ax art. 2457 c.o Fiat § pA.

firmieeny

LGt ‘%a? *4

o e ard el
it

stspondensa
“ponidencs

/‘1{'\)\4;*{5‘ =y
A Sk

97 L\jf‘
RAGUSA

LoGeag,

PER LE SEGUENTI MERC SIMBOLO

SPEDITEV A

9305; |

BT T I T MR T L B PR I S bbb Lo I T £

COD. IDENT. IVA: ITOG1B80270886 PRATICA N. 000219
DAG. 2
CESCRIZIGNE SUANTITA! MPORTD
DESCRIPTION QUANTITY AROUNT

LGNl

1 N.20/2002 DEL 11 DICE

L,

LML Sl 801 e e

LS b et g

IMPOSTA BOLLO ASSOLTA IN MODO VIRTUALE
AUTORIZZAZIONE AGENZTIA ENTRATF UF.TORIND

MBRE 2002

EUR

TOTALI

TOTALS :

TRASPORTO TOTALE
RANSPORT AN T




